2

[bookmark: bookmark0][image: Описание: C:\Users\Тамдын\Pictures\toTkp4YA5zM.jpg]

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫНЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
«02» сентября 2020 года                                                                              №201-Р
г.Чадан

Об утверждении межведомственного плана мероприятий по обеспечению готовности Дзун-Хемчикского кожууна к сезонному подъему заболеваемости острыми респираторными инфекциями, гриппом и новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Тыва от 13 августа  2020 года №324-р  «Об утверждении межведомственного плана мероприятий по обеспечению готовности Дзун-Хемчикского кожууна к сезонному подъему заболеваемости острыми респираторными инфекциями, гриппом и новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)», администрация Дзун-Хемчикского кожууна
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Утвердить прилагаемый межведомственный план мероприятий по обеспечению готовности Дзун-Хемчикского кожууна к сезонному подъему заболеваемости острыми респираторными инфекциями, гриппом и новой коронавирусной инфекцией (COVID-19
         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дзун-Хемчикского кожууна в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя председателя администрации кожууна по социальной политике Куулар Ч.С.

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель председателя
администрации Дзун-Хемчикского кожууна 			А.Д.Куулар
image1.jpeg